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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

مبارزات عجیب و تاریخی!
 میثم مطیعی با اشــاره به مشاهده پرچم شیر و خورشید در بین به ظاهر 
معترضان دانشگاه شریف نوشت: »اگر این افراد واقعاً دانشجوی دانشگاه شریف 
باشــند، باید اسمشان در تاریخ ثبت شود؛ به عنوان اولین دانشجویانی که در 
کره زمین برای از دست دادن حق رأی و ایجاد نظام سلطنت مبارزه کردند!«

 نخبه کیست؟
 کاربری هم خطاب به تنش‌زایی برخی دانشــجونماها در دانشگاه شریف 
نوشــت: »نخبه‌ دانشگاه شريف امثال احمد‌ىروشن‌ها بودن كه براى ترورش 
ســال‌ها برنامه‌ريزى كردن. نه شماهاىي كه اســرائيل براتون دست و سوت 

مي‌زنه، اين‌قدر كه روى اين خاک ب‌ىغيرتين.«
 دانشجوهای واقعی

 کاربری نوشــت: »دانشجو اگه می دونســت ۱۶ آذر روز دانشجو به خاطر 
کشته‌شدن ۳ دانشجو به علت اعتراض به سفر نیکسون بوده که فردای همون 

روز دکترای افتخاری دریافت کرده، هیچ‌وقت جاوید شاه نمی‌گفت.«
 مکتب حسین‌بن‌علی)ع(

 علی‌اصغر محــرم‌زاده: »ناوهایی کــه حرکت هر کدامشــان بزرگ‌ترین 
قدرت‌های جهان را به کرنش وامی‌دارد، حالا هفته‌هاست جمهوری اسلامی 
ایران را تهدید می‌کنند؛ اما ایران نه‌تنها ذره‌ای از مواضعش عقب ننشســته، 
بلکه رهبرش آشکارا آمریکایی‌ها را به نابودی همان ناوها تهدید می‌کند. این 

همان مکتب حسین‌بن‌علی)ع( است.«
 ایستادگی ایران

 سیدامیرحسین هاشمی: »از داغ ترکمانچای و گلستان تا شکست عباس‌میرزا؛ 
از اشــغال ایران در جنگ‌های جهانی تا جدایی بحرین در زمان پهلوی. دو قرن 
تاوان دادیم و زخمی شدیم. اما امروز ورق برگشته؛ معادله طوری تغییر کرده که 
ترامپ با تمام هیمنه غربی‌ش میگه: »کنجکاویم چرا ایرانیان تسلیم نمی‌شوند!« 
؛ افتخــار می‌کنم در عصری زندگــی می‌کنم که وقتی آینــدگان تاریخش رو 
می‌نویسند، خواهند گفت: »ایرانِ امروز مدیونِ ایستادگی خامنه‌ای کبیر است«!«

 حساب کردن روی حماقت مردم
 امیرعلــی صفا: »ترامپ ۳هــزار بار تعریف کرده کــه در عملیات چکش 
نیمه‌شب تمام تأسیسات هسته‌ای ایران رو نابود کردیم. فقط من می‌تونستم 
این کار رو کنم. شب تاریک بود ولی دقیق زدیم و خطر رو دفع کردیم. الان 
یکهو میگن ایران ۷ روز تا سلاح هسته‌ای فاصله داره. همینقدر خیالشون از 

باب تحمیق مردم با رسانه راحته.«
 جنگ هویتی

 محسن اقبال دوست: »پرچم سوزاندند، قرآن سوزاندند، مسجد سوزاندند، 
ایران را سوزاندند و روی مغول‌ها را سفید کردند! آنها جنگشان را علیه هویت 

ما شکل داده‌اند! ما چه کنیم؟! به کجایتان حمله کنیم بی‌هویتان تاریخ؟!«
 کار بزرگ امام خمینی برای بشریت

 کاربری نوشت: »ســلطنت‌طلب‌ها هر روز ثابت می‌کنن امام خمینی کار 
بزرگی در حق بشریت کرد.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

یک  نزدیک ‌شــدن  با  همزمان 
طوفــان قدرتمنــد زمســتانی به 
 سواحل شرقی ایالات‌ متحده، حدود 
۴۱ میلیون نفــر از ایالت مریلند تا 
ایالت مین تحت هشدار کولاک قرار 

گرفتند.
به گــزارش ایرنا، ایالت‌هــای نیویورک، رودآیلند، پنســیلوانیا و 
کنتیکت وضعیت اضطراری اعلام کرده‌اند و محدودیت‌هایی از جمله 
ممنوعیــت تردد خودروهای تجاری و محدودیت‌های ســفر از عصر 

یکشنبه به وقت محلی اجرایی شده است.
کولاک و طوفان زمستانی، شــهر نیویورک را به تعطیلی کشاند 
و ســازمان ملل متحد نیز اعلام کرد که روز دوشــنبه به وقت محلی 

تعطیل خواهد بود.
ممنوعیت سفر در شهر نیویورک از ساعت ۹ شب به وقت محلی 
شروع شده است و مقامات هشــدار داده اند که این طوفان می‌تواند 

جزو ۱۰ طوفان زمستانی شدید ۱۵۰ سال اخیر این شهر باشد.
طوفان زمستانی موجب اختلال گســترده در شبکه حمل‌ونقل 

هوایی و ریلی آمریکا شده است.
براســاس داده‌های ســامانه‌های ردیابی پرواز، بیش از سه‌هزار و 
۲۰۰ پــرواز در سراســر آمریکا لغو و حدود ســه‌هزار و ۷۰۰ پرواز با 

تاخیر مواجه شده‌اند.
فرودگاه‌های منطقه نیویورک، به‌ویــژه فرودگاه بین‌المللی جان 

اف‌کندی، بیشترین میزان لغو و تأخیر را ثبت کرده‌اند.
در بخش حمل‌ونقل ریلی، شرکت حمل‌ونقل عمومی نیوجرسی 
اعلام کرده است خدمات اتوبوس، قطار و خطوط سبک شهری را به 

حالت تعلیق درمی‌آورد.
راه‌آهن لانگ‌آیلند نیز از توقف سراســری خدمات خود در بامداد 
دوشــنبه خبر داد. برخی خطوط متــروی نیویورک به‌صورت محلی 

فعالیت خواهند کرد و زمان انتظار اتوبوس‌ها افزایش می‌یابد.
در پی تشدید شرایط جوی، مدارس شهر نیویورک و بوستون روز 

دوشنبه به وقت محلی تعطیل شد.
همچنین مدارس نیوآرک در ایالت نیوجرسی و شماری از مناطق 
آموزشی دیگر در شمال‌شرق آمریکا نیز تعطیل شد. طوفان زمستانی 

همچنین هزاران مشترک را در تاریکی فرو برده است.
براســاس داده‌هــای پاور اوتیج بیــش از ۲۰هزار مشــترک در 

نیوجرسی بدون برق هستند.
در شهرســتان هادســون، در مجاورت نیویورک، بیش از ۲۵۰۰ 

مشترک، شاهد قطعی برق هستند.
در ویرجینیا نیز نزدیک به ۱۳هزار مشترک با قطعی برق مواجه‌ 
هستند. فرماندار این ایالت از مردم خواسته است تا حد امکان از تردد 

در جاده‌ها خودداری کنند.
شــرکت‌های خدمات‌رســان اعلام کرده‌اند هزاران مشــترک با 
خاموشــی مواجه شده‌اند و نیروهای فنی برای رفع اختلال در حالت 

آماده‌باش قرار دارند.
مسئولان از شهروندان خواســته‌اند تلفن‌های همراه و تجهیزات 
الکترونیکی خود را شارژ کنند، مواد غذایی و آب کافی ذخیره داشته 
باشــند و در صورت امکان در خانه بمانند. همچنین از مردم خواسته 

شده است به سالمندان و همسایگان آسیب‌پذیر سر بزنند.

طوفان زمستانی
و هشدار کولاک
 به ۴۱ میلیون نفر

آمریکا

سرویس اجتماعی- مهدی برازنده:
نایب‌رئیس شــورای شــهر تهران درباره نحوه 
برگزاری انتخابات شورای شهر در پایتخت به صورت 

»تناسبی« توضیح داد.
به گزارش کیهان، حدود دوماه دیگر انتخابات هفتمین 
دوره شــوراهای اسلامی شهر و روســتا برگزار خواهد شد. 
انتخاباتی که برای اولین‌بار در تهران به صورت »تناســبی« 
برگزار می‌شــود و احزاب و گرایش‌های مختلف سیاســی 
هم‌اکنون در حال تهیه لیســت‌های خــود برای راهیابی به 

صحن شورای شهر در خیابان بهشت هستند.
برگزاری شیوه جدید انتخابات که با هدف رقابت بیشتر 
بین احزاب و گروه‌های سیاســی و راهیابی همه طیف‌ها به 
پارلمان شهری انجام می‌شــود، اگرچه اقدامی تازه است و 
احتمالاً شــرکت در انتخابات شورای شــهر را برای برخی 
جذاب‌تر کند، اما نقدهای زیادی هم به خود وارد کرده است 

ازجمله اینکه شدت تنش‌های سیاسی در شورا بالاتر رود.
در هر صورت انتخابات 11 اردیبهشت‌ماه فرصتی است 
که مردم بــا حضور خود در آن بــرای تقویت رکن چهارم 
نظام و توســعه ملی که از توســعه محلی نشأت می‌گیرد، 
گام بردارند. امروز نهادی مثل شهرداری تهران در تحولات 
سیاســی و اجتماعی نقش مهمی ایفــا می‌کند، همچنین 
شــهردار تهران با حضور در هیئت دولــت می‌تواند نظرات 
شــهروندان را مســتقیماً به رئیس‌جمهور و کابینه دولت 
منتقل کند و پیگیری بهتری برای مســایل شهری داشته 

باشد.
با توجه به اهمیت انتخابات شــورای اســامی شهر در 
بهار سال آینده و برگزاری شیوه جدید انتخابات در تهران، 
در گفت‌و‌گو با »پرویز ســروری«، نایب‌رئیس شورای شهر 
تهران که سابقه حضور در دو دوره شورا را دارد، ارزیابی وی 
درباره روند برگزاری انتخابات شــورای اسلامی شهر تهران 

را جویا شدیم.

نحوه انتخاب اعضای شورای شهر تهران
 در انتخابات اردیبهشت‌ماه

ســروری درباره برگزاری انتخابات شورای اسلامی شهر 
تهران به شیوه »تناســبی« به کیهان گفت: به اعتقاد بنده، 
این شیوه می‌تواند تحولی در عرصه انتخابات ایجاد کند. این 
مدل دارای نکات مثبت و منفی مختلفی اســت و لازم است 
تمامی ابعاد آن به‌صورت دقیق و جامع مورد توجه قرار گیرد.

وی درباره چگونگی انتخاب اعضای شــورای شــهر در 
انتخابات آتی شــورای شــهر توضیح داد: نخستین نکته آن 
اســت که انتخابات تناســبی، انتخاباتی »وزنی« محسوب 
می‌شود. برخلاف شیوه گذشــته که افراد به‌صورت مستقل 
رأی می‌آوردنــد، در این مدل، افراد در قالب لیســت‌ها رأی 
می‌آورند؛ به این معنا که آرای نامزدها به لیســت متبوع آنها 
منتقل می‌شــود و وزن کلی آن لیســت تعیین‌کننده تعداد 
کرسی‌های شورا خواهد بود. به بیان روشن‌تر، مجموع آرای 
۲۱ نفر هر لیســت محاسبه و نسبت آن با کل آرای مأخوذه 
ســنجیده می‌شود. براساس درصدی که آن لیست از کل آرا 
به دست می‌آورد، به همان نســبت کرسی‌های شورا به آن 
اختصاص می‌یابد. برای مثال، اگر لیســتی ۴۰درصد کل آرا 
را کســب کند، ۴۰درصد از صندلی‌های شــورا را در اختیار 
خواهد گرفت. ســپس از میان اعضای همان لیست، افرادی 
که بالاترین رأی را دارند، به تعداد کرسی‌های اختصاص‌یافته 
انتخاب می‌شــوند و پس از آن نوبت به سایر لیست‌ها و در 
نهایت افراد منفرد می‌رســد. با توجه بــه امکان حضور در 
انتخابات به صورت لیســت‌های حزبــی و منفرد، اگر فردی 
خارج از لیســت‌های اعلام‌شــده بتواند به اندازه یک لیست 
واحد رای بیاورد، می‌تواند وارد شورا شود. با این حال تعداد 
آرای لیســت‌ها در انتخابات بیشــتر از افراد منفرد است و 

شانس افراد منفرد در این مدل از انتخابات کمتر است.
نقش وزن لیست‌ها در موفقیت نامزدهای انتخابات

نایب‌رئیس شــورای شــهر تهران افزود: بنابراین، آنچه 

اهمیت دارد، وزن و جایگاه لیست ارائه‌شده از سوی حزب یا 
جبهه سیاســی است. حتی ممکن است فردی از حیث رأی 
شــخصی، آرای بالایی کســب کند، اما به دلیل آنکه لیست 
متبوع وی وزن کافی برای تصاحب کرســی نداشــته است، 
وارد شورا نشــود. به عبارت دیگر، چنانچه سایر اعضای آن 
لیســت نتوانند آرای قابل‌توجهی کسب کنند، مجموع آرای 
لیست به حدنصاب لازم برای کسب کرسی نمی‌رسد. ممکن 
اســت فردی ۳۰۰هزار رای داشته باشد اما وارد شورا نشود، 
در حالی که فرد دیگری با ۱۸۰هزار رای به دلیل قرار گرفتن 
در لیســتی با وزن بالاتر، موفق به حضور در شــورا شود. از 
این‌رو، رأی‌دهندگان بیش از افراد، می‌توانند به لیست‌هایی 
که می‌تواند بخش قابل‌توجهی از مطالبات آنها را محقق کند، 

توجه کنند.
ســروری با اشــاره به نقش مهم ائتلاف بیــن نامزدها و 
اعضای شــورای شــهر گفت: در انتخابات تناسبی، ائتلاف‌ها 
پیــش از انتخابــات، حداقلی هســتند و پــس از انتخابات، 
حداکثری خواهند بود؛ در حالی کــه در انتخابات اکثریتی، 
عمومــاً ائتلاف‌ها پیش از انتخابات شــکل می‌گیرد و پس از 
اعلام نتایج، ضرورتی برای آن باقی نمی‌ماند. در مدل تناسبی، 
به دلیل آنکه اشتراک میان لیست‌ها وجود ندارد و هیچ فردی 
نمی‌تواند در دو لیســت حضور داشــته باشــد، توافق بر سر 
۲۱ نفر برای دو مجموعه متفاوت بســیار دشوار است. حتی 
اختلاف بر ســر یک نفر نیز می‌تواند مانع شکل‌گیری ائتلاف 
پیش از انتخابات شــود. هرچند امکان ائتلاف پیشینی وجود 
دارد، اما احتمال آن پایین و فرآیند آن دشوار است. در مقابل، 
پس از انتخابات، به دلیل مشخص‌شدن وزن هر لیست، زمینه 
تعامل و ائتلاف بســیار گسترده‌تر می‌شــود و افراد و گروه‌ها 

براساس وزن خود وارد تعاملات سیاسی خواهند شد.
احتمال تشدید اختلافات در شورا 

با تناسبی‌شدن انتخابات
وی درباره احتمال افزایش درگیری در شــورای شــهر 

آینده با توجه به رای آوردن لیست‌های مختلف و همچنین 
وجود برخی اختلاف‌ها در بین اعضای شورای ششم تهران با 
وجود رای آوردن لیست کامل آنها در انتخابات 1400 افزود: 
در دوره ششــم شورا، اگرچه اعضا از یک فهرست واحد وارد 
شــورا شدند، اما در ادامه شــاهد برخی اختلافات و تنش‌ها 
بودیم. با توجــه به اجرای مدل تناســبی، احتمال افزایش 
رقابت‌ها و حتی تنش‌های سیاسی وجود دارد. به اعتقاد بنده، 
انتخابات تناسبی برای مجلس شورای اسلامی مفیدتر است؛ 
زیرا مجلس با حدود ۲۹۰ نماینده، ظرفیت حضور طیف‌های 
متنوع را دارد. اما در شــورایی با ۱۱ یا ۱۵ عضو، اختلافات 
می‌تواند اثرگذارتر باشــد. حتی در شرایطی که اعضا از یک 
گروه بودند، به دو دسته تقسیم شدند؛ چه رسد به حالتی که 
چندین گروه با وزن‌های متفاوت وارد شورا شوند. در چنین 
وضعیتی، ممکن اســت تعاملات به سمت معاملات سیاسی 
ســوق پیدا کند؛ به گونه‌ای کــه رأی دادن منوط به انجام 
خواسته‌هایی خاص شود، و این امر برای شورا مطلوب نیست.

دشمن در پی تضعیف مشارکت در انتخابات است
نایب‌رئیس شورای شهر تهران درباره اهمیت مشارکت 
در انتخابات سال آینده اظهار داشت: مشارکت همواره مهم 
بــوده، اما در ایــن دوره می‌توان گفــت اهمیت آن چندین 
برابر شده اســت. ما جنگ ۱۲روزه را پشت‌سر گذاشتیم که 
موجودیــت کشــور را هدف قرار داده بــود و پس از آن نیز 
شاهد اغتشاشاتی بودیم که انسجام ملی حاصل از آن ایام را 
نشانه گرفت. دشمنان، از جمله رژیم صهیونیستی و آمریکا، 
تلاش کردند انسجامی را که موجب پیروزی ما در جنگ شد، 
تضعیف کنند. اکنون پس از آن شرایط، وارد عرصه انتخابات 
شــده‌ایم و طبیعی است که دشمن در پی کاهش مشارکت 
برای تضعیف نظام باشد. انتخابات شوراها ذاتاً به دلیل نقش 
مشارکت حساس است و علاوه‌بر آن، از حیث اینکه چه طیف 
و گروهی به شورا راه می‌یابد نیز اهمیت دارد. بنابراین، همه 

ما باید در راستای افزایش مشارکت تلاش کنیم.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تهران در نظر دارد، یک قطعه زمین با کاربری تاسیسات و تجهیزات شهری به مساحت 5161/8 مترمربع 
واقع در روستای قشلاق جیتو شهرستان قرچک را از طریق برگزاری مزایده و بر مبنای قیمت پایه مزایده به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند برای 
کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده حداکثر تا ساعت 14 مورخ 1404/12/10 به نشانی تهران، خیابان ستارخان، خیابان نیایش، پلاک33، 
بنیاد مســکن انقلاب اسلامی استان تهران، امورقراردادها و کنترل پروژه طبقه دوم و جهت تسلیم پاکات پیشنهاد تا ساعت10مورخ 1404/12/16 

به نشانی: تهران، خیابان ستارخان، خیابان نیایش، پلاک33، بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان تهران، طبقه چهارم اداره حراست مراجعه نمایند.
ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت هماهنگی بازدید همه روزه به استثنای ایام تعطیل از ساعت 8 الی14، با تلفن:  02136270956 آقای مهندس گلی تماس حاصل فرمایند.

توضیحات:
1- رعایت کلیه موارد مندرج در اسناد مزایده الزامی می‌باشند.

2- متقاضیان می‌توانند سپرده شرکت در مزایده را به شرح اسناد مزایده و به یکی از روشهای ذیل ارائه نمایند:
2-1- ضمانت نامه بانکی به نام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تهران

2-2- واریز وجه نقد به حساب شبا بانک سامان به شماره IR 720560086904002917634001 به نام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تهران.
3- کلیه پاکات حاوی پیشنهادهای متقاضیان در ساعت 10:15 صبح مورخ 1404/12/16 در محل بنیادمسکن استان تهران به نشانی تهران،خیابان 

ستارخان،خیابان نیایش،پلاک33 بازگشایی خواهد شد و متقاضیان می‌توانند با ارائه کارت شناسایی در جلسه شرکت نمایند.
روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تهران

آگهی مزایده )نوبت اول(

شناسه آگهی: 2135830م الف:4458

مساحت/کاربریشماره قطعهردیف
 مبلغ تضمین شرکتمبلغ پایه بهای کل/ریالمترمربع

 در مزایده/ریال

5161/8351/000/000/00017/550/000/000تاسیسات و تجهیزات شهری12016

بديهي است كليه فرآيندهاي برگزاري مناقصه از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت)سامانه ستاد( به نشاني www.setadiran.ir انجام مي‌پذيرد و به پيشنهادهاي خارج 
از سامانه هيچگونه ترتيب اثري داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بايستي نسبت به ثبت‌نام در سامانه ستاد و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي اقدام نمايند.

*اطلاعات تماس سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس: 1456 دفتر ثبت‌نام: 88969737- 021 و فاكس 021-88955953. 

متن آگهی مناقصه ۳۶-۱۴۰۴ /متن آگهي فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله‌اي

شناسه آگهی:۲۱۳۳۳۴۸

شركت ملي پالایش و پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران
 شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران

 منطقه تهران

نوبت اول

روابط عمومي منطقه تهران

شــركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران، منطقه تهران در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرايط ذيل و به صورت برگزاري 
مناقصه عمومي كي مرحله اي از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت)سامانه ستاد( تأمين نمايد.

نشــاني: تهران، خيابان كارگر شــمالي، بالاتر از خيابان جلال آل احمد، بين كوچه يازدهم و دوازدهم،پلاك1921، شــركت ملي پخش 
فرآورده‌هاي نفتي ايران، منطقه تهران، كد پستي 1439733111

2004092160000037شماره فراخوان در سامانه ستاد

پروانه كار ساخت رمپ مخازن 3 و 5 در انبار نفت شمالشرقموضوع مناقصه

42,756,406,164 ريال برمبناي فهارس بهاء سازمان برنامه و بودجه سال 1404و فهرست بهاء صنعت نفت سال 1404 و قيمت روز بازارمبلغ برآورد

2,137,820,308 ريالمبلغ تضمين

تضامين قابل قبول طبق آيين نامه تضمين معاملات دولتي مصوب 94/09/22 ) در صورت واريز نقدي رسيد وجه امور مالي منطقه در پاكت الف ارائه نوع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار
گردد.( *) تضامين ارائه شده توسط بانك گردشگري، پاسارگاد و سپه و كارگزاران آنها، و ارائه هر گونه چك قابل قبول نمي باشد.(

ساعت 14:00 روز ‌ شنبه  تاريخ 1404/12/02تاريخ انتشار در سامانه ستاد

تا ساعت 17:00 روز چهارشنبه تاريخ 1404/12/06مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد

رأس ساعت 10 صبح روز شنبه تاريخ  1404/12/09تاريخ بازديد

رأس ساعت 10 صبح روز كيشنبه تاريخ  1404/12/10تاريخ جلسه توجيهي

تا ساعت  17:00 روز پنج‌شنبه تاريخ 1404/12/21مهلت زماني ارسال پيشنهاد در سامانه ستاد

رعايت و بارگذاري كليه مفاد مندرج در متن شرايط عمومي و برگشماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تداركات الكترونكيي دولت الزامي مي‌باشد.شرايط متقاضيان

از ساعت 9 صبح  روز كيشنبه تاريخ  1404/12/24تاريخ گشايش پاكات الف، ب و ج

سه ماه بعد از بازگشايي پاكات نرخ. تاريخ اعتبار پيشنهادات 

آگهی دعوت شرکت توليدي و صنعتي سيم و كابل شاهين سهامی خاص
به شماره ثبت 96543 به شناسه ملی 10101405950 )نوبت اول(

احتراماً بدينوســيله از كليه سهامداران شرکت توليدي و صنعتي سيم و كابل شاهين 
سهامی خاص به شماره ثبت 96543 به شناسه ملی 10101405950 دعوت می‌شود 
تا در جلســه مجمع عمومي عادی به طور فوق‌العاده کــه در تاریخ 16 / 12 / 1404 

ساعت 8 صبح در محل اصلی شرکت تشيكل مي گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده: 

هیئت‌مدیره۱- انتخاب بازرسین  ۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان در راستای 
تحقق چشــم‌انداز »اصفهان هوشــمند« و با هدف ارتقای کیفیت زندگی 
شهروندی و توســعه زیســت‌بوم کارآفرینی، از کلیه شــرکت‌های فناور، 
دانش‌بنیان، خلاق و اســتارتاپ‌های توانمنــد دعوت به عمل می‌آورد تا در 
قالب مدل Open Platform، در توسعه خدمات و ارزش‌آفرینی بر بستر 

سوپر‌اپلیکیشن )اصفهان من( مشارکت نمایند.
۱. موضوع فراخوان

 Mini-Apps ارائه، پیاده‌سازی و بهره‌برداری از خدمات نوآورانه در قالب
یا اتصال به زیرســاخت‌های پلتفرم از طریق APIهای باز سازمان فاوا در 

حوزه‌های ذیل:
* حمل‌ونقل و ترافیک: خدمات نوین پارکینگ، مســیریابی توریستی، 

اشتراک سفر و...
* گردشــگری و تفریحی: تورهای مجازی، اصفهان‌گردی، رزرو اماکن 

تفریحی و بلیت موزه‌ها.
* اقتصاد و خدمات صنفی: بازارچه‌هــای محلی، خدمات منزل، خرید 

آنلاین از کسب‌وکارهای بومی.
* تبلیغات و رســانه: ارائه راهکارهای تبلیغــات مکان‌محور )LBS( و 

تبلیغات هوشمند در سوپراپ.
)Value Proposition( ۲. دارایی‌های استراتژیک قابل اشتراک

شــهرداری اصفهان بــا تغییر اســتراتژی از »مجری« به »تســهیل‌گر«، 
زیرساخت‌های زیر را در اختیار شرکای تجاری قرار می‌دهد:

* احراز هویت متمرکز )SSO(: دسترسی به هزاران کاربر احراز هویت 
.)Identity as a Service( شده

* کیف پــول و درگاه پرداخت: بهره‌برداری از سیســتم پرداخت خرد 
شهری و تسویه حساب‌های امن.

* داده‌های غنی شهری )Data APIs(: دسترسی به لایه‌های نقشه‌ 
)GIS(، داده‌های ترافیکی و اطلاعات اماکن.

۳. مدل‌های مشارکت و درآمدزایی
مشارکت در این فراخوان بر پایه مدل‌های برد-برد )Win-Win( طراحی 

شده است:
۱( Revenue Share )ســهم از فروش(: ارائه خدمت توسط بخش 

خصوصی و پرداخت سهم توافقی به سازمان.
Freemium & Tiered API )۲: دسترســی به داده‌ها بر اســاس 

میزان فراخوانی و ارزش داده.
Affiliate Marketing )۳: همــکاری در فــروش خدمات و معرفی 

متقابل مشتری.
Cost Reduction )۴: مدل‌های معطوف به کاهش هزینه‌های وصول 

درآمد یا عملیاتی شهرداری.
۴. مزایای حضور در اکوسیستم ) اصفهان من(

* دسترســی مستقیم به بازار هدف )صدها هزار شهروند و گردشگر( بدون 
هزینه گزاف جذب کاربر.

* کاهش هزینه‌های فنی توســعه به واســطه اســتفاده از APIهای آماده 
زیرساختی.

* کسب اعتبار برند از طریق فعالیت در پلتفرم رسمی و مورد اعتماد شهرداری.
* حمایت ویژه از شرکت‌های مســتقر در شهرک علمی تحقیقاتی، مراکز 

نوآوری، مراکز رشد و شرکت‌های نوپا و دانش بنیان.
۵. نحوه ثبت‌نام و ارزیابی

متقاضیان محترم می‌توانند پروپوزال فنی و تجاری خود را مشتمل بر معرفی 
شرکت، مدل کسب‌وکار )Business Model( و نحوه اتصال به پلتفرم، 
حداکثر تا تاریخ 1404/12/19 به واحد توســعه زیست بوم و ارزش‌آفرینی 
ســازمان فاوا ارسال نمایند. پس از بررســی اولیه، تیم‌های منتخب جهت 
بررسی‌های بیشتر دعوت خواهند شد. همچنین براي كسب اطلاعات بيشتر 
مي توانيد با شــماره تماس 31377000-031 داخلي 7071، جناب آقای 

مهندس خشوعی، تماس حاصل فرمائيد.

 فراخوان عمومی شناسایی مشارکت‌کنندگان
در توسعه پلتفرم )اصفهان من(

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان واحد توسعه زیست بوم و ارزش آفرینی

خون  انتقال  ســازمان  اجتماعی  معاون 
گفت: اهدای خون در حال روزه‌داری نه‌تنها 
نظر  براســاس  بلکه  نمی‌کند،  باطل  را  روزه 
مراجع تقلید، عملی خداپســندانه و دارای 

ثواب است.
به گزارش وبدا، بابک یکتاپرســت با اشاره به 
تجربه کاهش مراجعات برای اهدای خون در ســه 
هفته نخســت ماه رمضان اظهار داشــت: بخشی 
از افت آمــار اهدای خون ناشــی از نگرانی برخی 
روزه‌داران دربــاره ابطال روزه اســت، در حالی که 
چنین برداشتی صحیح نیست. برای پیشگیری از 
بروز ضعف احتمالــی، روزه‌داران می‌توانند اهدای 

خون را در ساعات ابتدائی روز یا نزدیک افطار انجام 
دهند. یکتاپرست ادامه داد: افرادی نیز که تمایلی 
بــه اهدای خون در طول روز ندارند، می‌توانند بعد 
از افطار به مراکز مراجعه کنند، چراکه اکثر مراکز 
انتقال خون به‌ویژه مراکز استان‌ها تا ساعت ۲۲ و یا 
۲۳ فعال هستند. همچنین تیم‌های سیار سازمان 
انتقال خون در مراســم آیینی ماه مبارک رمضان 
حضــور می‌یابند تا امکان اهــدای خون در فضای 
معنوی این ایام فراهم شود. وی با اشاره به افزایش 
ســفرهای برون‌شــهری در روزهای پایانی سال و 
اوایل فروردین افزود: رشــد سفرها به طور طبیعی 
احتمال وقوع تصادفات و افزایش نیاز بیمارستان‌ها 

به خــون را بالا می‌برد. معاون اجتماعی ســازمان 
انتقال خــون ایران درباره وضعیــت ذخایر خونی 
کشور بیان داشت: در حال حاضر ذخایر در شرایط 
مطلوب و تحت کنترل است، هرچند اندکی کاهش 

یافته، اما نیاز مراکز درمانی تامین شده است.
یکتاپرست همچنین از تدوین تقویم روزشمار 
مــاه مبارک رمضان خبــر داد و گفت: تمرکز نذر 
خون در شــب‌های قدر باعث می‌شود در این سه 
شــب به اندازه یک ماه خون‌گیری انجام شود، در 
حالی که به‌ویژه برای پلاکــت با ماندگاری کوتاه، 
توزیع مناســب اهدای خون در طول ماه ضروری 

است.

رئیس ســتاد همکاری حوزه‌های علمیه و آموزش‌وپرورش از آغاز 
اجرای طرح توانمندسازی آموزگاران و دبیران دروس معارف اسلامی با 

بهره‌گیری از ظرفیت مبلغین طرح امین و طلاب وظیفه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، حجت‌الاسلام سیدمهدی بهشتی از آغاز 
اجرای طرح توانمندسازی آموزگاران و دبیران دروس معارف اسلامی با بهره‌گیری 
از ظرفیت مبلغین طرح امین و طلاب وظیفه خبر داد و گفت: این طرح با هدف 
ارتقای توان علمی، اعتقادی و مهارتی معلمان در سراســر کشــور اجرا می‌شود. 
بهشتی افزود: طرح جدید در راستای سند تحول بنیادین آموزش‌وپرورش و برنامه 
هفتم پیشرفت کشور اســت و در این طرح، دوره‌های توانمندسازی در دو سطح 
عمومــی و تخصصی به صورت حضوری و مجازی برگزار می‌شــود و از تجربیات 
موفق گذشته مانند طرح ولایت، اتقان و بصیرت فرهنگیان بهره گرفته خواهد شد. 
وی با اشاره به اهداف طرح ادامه داد: تعامل نزدیک با روحانیون متخصص، ارتقای 
بنیه اعتقادی معلمان، جبران کمبود نیروی انســانی، به‌کارگیری روش‌های نوین 
تدریس و احراز صلاحیت حرفه‌ای معلمان معارف از جمله نتایج مورد انتظار این 
برنامه است، از این‌رو ضرورت دارد معلمان معارف اسلامی از نظر معرفتی، مهارتی 

و اعتقادی تقویت شوند تا بتوانند نقش الگوی رفتاری را ایفا کنند.

اجرای طرح توانمندسازی آموزگاران 
و دبیران معارف

معاون سازمان انتقال خون:

اهدای خون روزه را باطل نمی‌کند

وزیر بهداشــت گفت: موفقیت سیاســت‌های جوانی جمعیت 
مستلزم تعریف شاخص‌های عملکردی مشخص، اصلاح مشوق‌ها و 

توجه همزمان به ابعاد فرهنگی، اجتماعی و ساختاری است.
به گزارش وبدا، محمدرضا ظفرقندی در هفتمین جلســه ستاد مرکزی 
هماهنگی جوانی جمعیت، با بیان اینکه موضوع جمعیت یک مســئله ملی 
اســت، اظهار داشت: لازم است با رصد تجربه سایر کشورها از تکرار الگوهای 
ناموفق جلوگیری شود. ظفرقندی با اشاره به اینکه بسیاری از کشورها از جمله 
فرانسه، ژاپن و کره‌جنوبی با پدیده کاهش فرزندآوری مواجه هستند، افزود: 
ســرمایه‌گذاری در حوزه جوانی جمعیت صرفاً محدود به منابع مالی نیست 
و باید با برنامه‌ریزی صحیح در ابعاد فرهنگی، اجتماعی و ســاختاری همراه 
باشد. وی با تأکید بر ضرورت بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد، ادامه داد: تعیین 
شاخص‌های عملکردی دقیق در این حوزه ضروری است. به‌عنوان نمونه، در 
شــورای عالی بیمه تعرفه زایمان بدون درد به‌صورت معناداری افزایش یافته 
است زیرا صرف توصیه و بخشنامه نمی‌تواند به تحقق اهداف سیاستی منجر 
شود و ایجاد مشوق‌های ملموس شرط اصلی تغییر رفتار است. وزیر بهداشت 
با اشــاره به تجربه‌های پیشین در حوزه درمان ناباروری گفت: واگذاری امور 
بدون ســازوکار دقیق و نظارت کافی، نتایج مطلوبی به همراه نخواهد داشت؛ 

از این‌رو اقدامات جدید باید با دقت، برنامه‌ریزی و نظارت مستمر اجرا شود.
مسئله جمعیت تنها با ابزارهای اقتصادی حل نمی‌شود

ظفرقنــدی همچنین بر نقــش مؤلفه‌های فرهنگی در سیاســت‌های 
جمعیتی تأکید کرد و افزود: مســئله جمعیت تنها با ابزارهای اقتصادی حل 
نمی‌شود و تجربه جهانی نشان می‌دهد حتی در کشورهایی با توان اقتصادی 
بالا نیز روند کاهش فرزندآوری ادامه دارد؛ بنابراین توجه به نگرش‌ها، سبک 
زندگی و ابعاد فرهنگی ضروری اســت. وی از برگزاری جلســات مشترک با 
دســتگاه‌های فرهنگــی و اجرائی خبر داد و گفت: هماهنگی بین‌بخشــی و 
نقش‌آفرینی نهادهایی همچون رســانه ملی، وزارت آموزش‌وپرورش و سایر 
دســتگاه‌های مرتبط در تبیین سیاست‌های جوانی جمعیت اهمیت اساسی 
دارد و مطالبه‌گری و انســجام میان دستگاه‌ها از وظایف اصلی ستاد مربوطه 
اســت. وزیر بهداشت با اشــاره به برخی اقدامات فرهنگی از جمله برگزاری 
جشــنواره عکس در حوزه جوانی جمعیت بیان داشت: استقبال از جشنواره 
بین‌المللی عکس »ایران جوان« و دریافت هزاران اثر نشــان می‌دهد می‌توان 
از ظرفیــت هنر و فرهنگ برای ایجاد موج اجتماعی در حمایت از خانواده و 
فرزندآوری بهره گرفت. ظفرقندی با اشــاره به مصوبات پیشنهادی از جمله 
تدوین دســتورالعمل‌های مرتبط با بحران‌های جمعیتی، حمایت از مادران 
باردار، آمــوزش کارکنان در حوزه جوانی جمعیت و راه‌اندازی ســامانه‌های 
مرتبط اشــاره کــرد و ابراز امیدواری کرد با تصویــب و اجرای این برنامه‌ها، 
گام‌های مؤثری در بهبود شاخص‌های جمعیتی کشور برداشته شود. براساس 
این گزارش، در این نشست، امیرحسین بانکی‌پورفرد و فاطمه محمدبیگی از 
کمیسیون مشــترک جوانی جمعیت و حمایت از خانواده مجلس نیز حضور 

داشتند و به طرح دیدگاه‌ها و ارائه پیشنهادهای مرتبط پرداختند.

وزیر بهداشت:

راهبرد جوانی جمعیت 
باید مبتنی بر شاخص‌های عملکردی باشد

رئیس قــوه قضائیه گفت: امروز به‌واســطه 
شــیطنت‌ها و عملیات روانی پردامنه دشــمن، 
باید بیش از پیش به مقوله‌ مبارزه با فســاد در 
ســاحت‌های مختلف اعم از فســاد اقتصادی، 
توجه  ضدامنیتی  مســائل  و  فرهنگی  سیاسی، 

کنیم.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام‌ 
والمســلمین غلامحسین محســنی اژه‌ای در نشست 
دیروز شــورای‌عالی قوه قضائیه به مقوله‌ مبارزه با فساد 
پرداخت و اظهار داشــت: امروز به‌واسطه شیطنت‌ها و 
عملیــات روانی پردامنه دشــمن، باید بیش از پیش به 
مقوله‌ مبارزه با فســاد در ســاحت‌های مختلف اعم از 
فساد اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و مسائل ضدامنیتی 
توجه کنیم. معنای مبارزه با فساد نیز فقط بگیر و ببند 
و حبس نیســت؛ این یک بخــش از مقوله‌ی مبارزه با 
فساد است؛ لکن آن بخش و مقوله‌ای که مهم‌تر است، 
شناسایی گلوگاه‌ها، ریشه‌ها و زمینه‌های فساد و انسداد 
آنها و اتخاذ شیوه‌های عالمانه برای جلوگیری از رویش 

و ایجاد منافذ فساد است.
 وقتی مفسد هزینه سنگینی نمی‌پردازد

 فساد ادامه خواهد یافت
محســنی اژه‌ای با تبیین و تشــریح شاخصه‌های 
مبارزه‌ عالمانه و همه‌جانبه با فســاد تاکید کرد: مبارزه‌ 
ما با فساد و مفسد باید حائز جنبه‌های بازدارنده باشد؛ 
باید هزینه فساد را به‌گونه‌ای بالا ببریم که اساساً ارتکاب 
فساد برای هیچ‌کس، صرفه‌ای نداشته باشد؛ باید کاری 
کنیم که مفسد از تکرار فساد پشیمان شود؛ باید ریشه‌ها 
و زمینه‌های فسادزا را مسدود کنیم؛ باید امنیت فعالان 
سالم در عرصه‌های مختلف به‌ویژه عرصه‌های اقتصادی 
را تأمیــن و تضمیــن کنیــم؛ باید مبارزه ما با فســاد 
اقتصادی به‌گونه‌ای باشــد که آثارش در ارتقای امنیت 
سرمایه‌گذاری و حمایت از تولیدگران و سرمایه‌گذاران 

هویدا شــود. باید مقابله ما با فساد به‌گونه‌ای باشد که 
آنهائــی که به انحای مختلف از جملــه با ترک فعل‌ها 
و اجرای معیوب قانون، چوب لای چرخ تولید کشــور 

می‌گذارند، حساب کار دستشان بیاید.
وی عنــوان کــرد: طــی روز‌های اخیــر تعمیق و 
تدقیقــی در برخی قوانین و مقررات مرتبط با مبارزه‌ با 
فســاد داشتم؛ استنباط و اســتنتاج من آن است که با 
همین ظرفیت‌های قانونی موجود، می‌توانیم عالمانه‌تر 
و مجدانه‌تر، به مقابله‌ با فساد و انسداد ریشه‌های فسادزا 
بپردازیــم؛ علی‌ایحال، به دنبــال تعمیق و تدقیقی که 
داشتم، جلسه‌ای را با برخی از مقامات ذی‌ربط قضائی و 
حقوقدانان برگزار کردم و نکات مدنظر در حیطه مبارزه‌ 
عالمانه‌تر و مجدانه‌تر با فساد را با آنان در میان گذاشتم؛ 
طی آن جلســه مقرر شــد، مقامــات ذی‌ربط قضائی، 
سلسله نشست‌هایی را با ســایر مقامات و دستگاه‌های 
مسئول داشته باشند و با آنان نیز تفاهماتی در راستای 

بهینه‌کردن مقوله مبارزه با فساد حاصل شود.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به تکلیف معاونت حقوقی 

قــوه قضائیه در ارتبــاط با امر مبارزه با فســاد، گفت: 
معاونت حقوقی قوه قضائیه باید یک بازنگری و بازآرایی 
در حیطه مبارزه با فساد و مسائل و موضوعات مرتبط با 
این عرصه‌ خطیر داشته باشد. باید از همه ظرفیت‌های 
قانونی موجود در امر مبارزه با فســاد استفاده کرد و در 
صورت لزوم، بــه اصلاح و تکمیل قوانین در این عرصه 

مبادرت ورزید.
 دستورکار روشنی در مورد ترک‌فعل‌ها

 وجود ندارد
محسنی اژه‌ای با برشمردن و تشریح شقوق مختلفی 
که در باب مبارزه‌ کارآمدتر با فســاد مطرح است، بیان 
داشــت: در عرصه مبارزه‌ مطلوب‌تر و کارآمدتر با فساد، 
عده‌ای بر مقوله ترک‌فعل‌هــا تاکید و اصرار دارند؛ این 
قضیه‌ی ترک‌فعل‌ها باید شــفاف شود؛ اکنون به لحاظ 
قانونی، دستورکار روشــنی در این عرصه وجود ندارد؛ 
چنانچه مسئولی وظیفه‌ای را برعهده داشته و آن وظیفه 
را بالتقصیر یــا بالقصور، انجام نداده اســت؛ در این‌جا 
تکلیف باید به لحاظ قانونی کاملًا روشــن و شفاف شود 

و دستورکار قانونی و مشــخصی در باب نحوه برخورد 
با مســئول ترک‌فعل کرده، ایجاد شــود. وی ادامه داد: 
در مواردی شاهد هســتیم که قانون وجود دارد، اما به 
درستی اجرا نمی‌شــود و اساســاً روش اجرای قانون، 
ایجاد مشکل و بعضاً فســاد می‌کند؛ به این‌گونه موارد 
نیز باید ورود جدی داشــته باشــیم و اجازه ندهیم که 
شیوه‌ نامطلوب و فسادزایی در اجرای قانون، پیاده‌سازی 
شود. در مواردی نیز قانون، ابهام و اجمال دارد و همین 
مبهم و مجمل بودن، سبب اجرای نادرست و معیوب آن 

می‌شود؛ این موارد را نیز باید مرتفع کنیم.
رئیــس عدلیه عنوان کرد: در مواردی، نوع و میزان 
مجازات مفســد از بازدارندگی و تاثیــر لازم برخوردار 
نیســت؛ در این‌گونه موارد، فرد چنین محاسبه می‌کند 
که فلان عمل مجرمانه و مفسدانه را مرتکب می‌شوم و 
به انتفاع مادی می‌رسم و نهایتاً مقدار مشخصی حبس 
تحمل می‌کنم و یا مقدار مشخصی جریمه می‌پردازم! اما 
چنانچه فرد بداند درصورت ارتکاب آن عمل مجرمانه و 
مفسدانه، بهائی که باید بپردازد، بیش از انتفاع مادی‌اش 

است، طبیعتاً به سمت ارتکاب آن عمل نمی‌رود.
محســنی اژه‌ای گفت: در همین قضیه‌ اغتشاشات، 
عده‌ای معتقدند کســانی که به انحای مختلف، حامی 
و محرک اغتشاشــات بودند باید جریمه مالی سنگین 
شوند؛ سؤال آن است که آیا در این رابطه، قانون اجازه 
افزایش مبلغ جریمه به هر میزانی را می‌دهد؟ یا موضوع 
دیگر، بحث تبدیل مجازات حبس به جزای نقدی است؛ 
محکومی که طبق قانون باید ۳ سال حبس تحمل کند 
را نمی‌توان فی‌المثــل ۱۰میلیارد تومان جریمه نقدی 
کرد؛ بعضاً ممکن است فرد چنین برآورد و محاسبه کند 
که جریمه نقدی بدل از حبــس، در برابر انتفاع مادی 
حاصل از ارتکاب جرم، برای او صرفه دارد؛ اینها مقولاتی 
است که در بازنگری و بازآرایی قوانین مرتبط با مبارزه‌ با 

فساد باید مدنظر قرار گیرند.

دفتر ســخنگوی فرماندهی انتظامی جمهوری اســامی ایران با 
صدور اطلاعیه‌ای، حضور واحدهای یگان ویژه یا یگان امداد پلیس در 

دانشگاه‌های کشور طی دو روز گذشته را تکذیب کرد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، دفتر سخنگوی فراجا دیروز در اطلاعیه‌ای 
اعلام کرد: براساس بررسی به‌عمل آمده در دو روز گذشته واحد‌های یگان ویژه یا 
یگان امداد پلیس در هیچ‌کدام از دانشگاه‌های کشور حضور نداشته و این شایعه 
جعلی و فاقد اســتناد خبری است. همچنین در این اطلاعیه آمده است: تصاویر 

منتشر شده ساختگی بوده و با استفاده از هوش مصنوعی طراحی شده است.

دفتر سخنگوی فراجا:

حضور یگان ویژه و امداد در دانشگاه‌ها شایعه است

»پرویز سروری« نایب‌رئیس شورای شهر تهران در گفت‌وگو با کیهان:

انتخابات »تناسبی« شورای شهر، محل وزن‌کشی لیست‌های  انتخاباتی است

رئیس قوه قضائیه:

مبارزه با فساد در ساحت‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی 
و مسائل ضدامنیتی باید جدی‌تر گرفته شود

مدیرکل روابط عمومی آموزش‌وپرورش اســتان تهران شــایعه 
تعطیلی مدارس منطقه 11 را تکذیب کرد.

حامد خراسانی در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم، با اشاره به انتشار برخی 
شــایعات از سوی رســانه‌های معاند از جمله شــبکه »منوتو« درباره تعطیلی 
مــدارس منطقه 11 تهران، این ادعاها را بی‌اســاس دانســت و تأکید کرد که 
تمامی واحدهای آموزشــی این منطقه در حال فعالیت هستند. خراسانی با رد 
شایعات مطرح‌شده افزود: بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد مدارس منطقه 11 
طبق برنامه آموزشــی روزانه فعال بوده و دانش‌آموزان و معلمان در کلاس‌های 
درس حضور دارند.  وی گفت: انتشار اخبار غیرواقعی از سوی برخی رسانه‌های 

بیگانه، موجب تشویش اذهان عمومی و نگرانی خانواده‌ها شده است.

 تکذیب شایعه رسانه معاند
 درباره تعطیلی مدارس منطقه 11 تهران


